
UCHWAŁA NR XXI/155/20
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU

z dnia 9 marca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Nowogrodźcu na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) i § 67 ust. 1 Statutu Gminy i Miasta Nowogrodziec przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej 
w Nowogrodźcu nr LIX/394/18 z dnia 18 października 2018 r. Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2020 rok:

1) Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu;

2) Komisji Oświaty i Spraw Społecznych;

3) Komisji Rewizyjnej; stanowiące załączniki o numerach odpowiednio od 1 do 3  do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Konrad Izydorczyk

Id: DA1ECF1D-71AE-476F-B73B-A63D8755F9E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/155/20

Rady Miejskiej w Nowogrodźcu

z dnia 9 marca 2020 r.

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu na 2020 rok

Kwartał I

1. Analiza ściągalności podatków do budżetu za 2019 rok.

2. Analiza remontów i planowanych inwestycji związanych z oświetleniem ulicznym.

3. Analiza projektów uchwał na sesję.

4. Sprawy bieżące.

Kwartał II

1. Analiza  prowadzonych na terenie gminy inwestycji wodno-kanalizacyjnych.

2. Analiza i opiniowanie wykonania budżetu za 2019 rok.

3. Analiza projektów uchwał na sesję.

4. Sprawy bieżące.

Kwartał III

1. Analiza realizacji inwestycji zaplanowanych w budżecie na 2020 rok.

2. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku.

3. Analiza projektów uchwał na sesję.

4. Sprawy bieżące.

Kwartał IV

1. Analiza wniosków składanych do projektu budżetu na 2021 rok.

2. Analiza  projektu budżetu na 2021 rok oraz analiza wieloletniej prognozy finansowej.

3. Wydanie opinii i sporządzenie wniosku do projektu uchwały budżetowej na 2021 rok.

4. Analiza projektów uchwał na sesję.

5. Opracowanie planu pracy komisji na 2021 rok.

6. Sprawy bieżące.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Konrad Izydorczyk

Id: DA1ECF1D-71AE-476F-B73B-A63D8755F9E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/155/20

Rady Miejskiej w Nowogrodźcu

z dnia 9 marca 2020 r.

Plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych
na 2020 rok

1. Spotkanie z prezesami klubów sportowych z terenu Gminy Nowogrodziec.

2. Spotkanie z dyrektorami placówek oświatowych z terenu Gminy Nowogrodziec.

3. Spotkanie z Dyrektorem Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Nowogrodźcu.

4. Analiza wykonania budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec za 2019 rok.

5. Analiza projektu budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2021 rok.

6. Ochrona środowiska na terenie Gminy Nowogrodziec.

7. Spotkanie z przedstawicielami Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Nowogrodziec.

8. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Konrad Izydorczyk

Id: DA1ECF1D-71AE-476F-B73B-A63D8755F9E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/155/20

Rady Miejskiej w Nowogrodźcu

z dnia 9 marca 2020 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok

1. Kontrola realizacji i rozliczeń wybranych zadań inwestycyjnych (Centrum Kultury i Sztuki „Muza”, 
mieszkania socjalne, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy przy ul. Cichej 4).

2. Kontrola wybranych jednostek organizacyjnych i spółek gminnych (Gminne Centrum Kultury i Sportu 
w Nowogrodźcu).

3. Kontrola stanu infrastruktury gminnej (drogi, oświetlenie).

4. Kontrola wykonania wybranych uchwał Rady Miejskiej za rok 2019.

5. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec za 2019 rok.

6. Opiniowanie projektu budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2021 rok.

7. Opracowanie planu pracy komisji na 2021 rok.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Konrad Izydorczyk

Id: DA1ECF1D-71AE-476F-B73B-A63D8755F9E7. Podpisany Strona 1




